

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº2018.0312-001GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0401.13.392.1306.2.008

ELÉMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTAS E DECORAÇÃO DE NATAL E REVEILLON DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE – CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: CARLOS ROBERTO FERDEBEZ

ASSINA PELO CONTRATANTE: DAVI ALVES DE LIMA

VALOR GLOBAL: R\$: 24,900,00(Vinte e quatro mil e novecentos reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 17 de Dezembro de 2018

DAVI ALVES DE LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES